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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Administración y enajenación de los
activos referidos en la Ley Federal
para la Administración y Enajenación
de Bienes del Sector Público 
Mantenimiento de infraestructura 
Administrar los recursos de Fondos de
Pensiones a cargo del Servicio de
Administración y Enajenación de
Bienes. 
Operaciones ajenas 

 42,792,233

 62,383,101

 1,082,954,750

 28,400,599
 1,927,900,000

 10,000,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Administración y enajenación de
activos referidos en la Ley Federal
para la Administración y
Enajenación de Bienes del Sector
Público

 42,792,233

 62,383,101

 3,049,255,349

 42,792,233

 62,383,101

 3,010,659,646

 41,232,898

 59,680,290

 546,299,620

 1,559,335

 1,502,811

 536,460,026

 

 

 

 

 1,200,000

 1,927,900,000

 

 

 38,595,703

 

 

 28,595,703

 

 

 

 

 

 10,000,000
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Función Pública

Otros

 42,792,233

 3,111,638,450

 42,792,233

 3,073,042,747

 41,232,898

 605,979,910

 1,559,335

 537,962,837

 

 

 

 1,929,100,000

 

 38,595,703

 

 28,595,703

 

 

 

 10,000,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Otros Servicios Generales

 42,792,233

 3,111,638,450

 42,792,233

 3,073,042,747

 41,232,898

 605,979,910

 1,559,335

 537,962,837

 

 

 

 1,929,100,000

 

 38,595,703

 

 28,595,703

 

 

 

 10,000,000

 1 Gobierno  3,154,430,683  3,115,834,980  647,212,808  539,522,172   1,929,100,000  38,595,703  28,595,703   10,000,000
 3,154,430,683  3,115,834,980  647,212,808  539,522,172   1,929,100,000  38,595,703  28,595,703   10,000,000GASTO PROGRAMABLE


